普院教发〔2014〕48 号

普洱学院关于 2014 年 12 月高校英语应用能力考试的通知

各学院：

根据全国高等学校英语应用能力考试委员会的通知，2014 年下半年的高等

学校英语应用能力考试定于 2014 年 12 月 21 日举行， A级在上午 9：00 开考，

B 级在下午 15：00 开考，英语应用能力本科：12 月 21 日下午 14:00—16:10 开

考。

为更好的做好 A、B级考试报名工作，现将有关事项通知如下：

1、考试对象：

（1）高等学校英语应用能力（A、B级）考试：专科层次，针对高职高专院

校在校学生（英语应用能力 A级考试为高职高专学生应该达到的标准要求；B级

考试略低于 A级考试，是过渡性要求）。

（2）英语应用能力（本科）考试：针对我省各高等学校本科非英语专业在

校学生、高职高专院校部分在校学生。英语应用能力（本科）考试相当于大学英

语三级水平。

2、报名时间：报名采用计算机网上报名，网上报名 9月 24 日（星期三）下

午 14：30 开始，9 月 28 日（星期日）下午 17：30 截止，逾期系统自动关闭，不

再进行报名。

3、报名方法

(1)、学年制教学管理系统：2012 级专科学生登录“普洱学院教务处”网站，

在主页找到“URP 应用系统”后选择“教学管理系统”，点击“学年制教学管理系

统”进入，输入学号、密码（初始密码为学号，密码忘记到各学院秘书处查询），

并选择“学生”身份登录后，点击“网上报名”进入报名页面，在自己所要报名

的“选定报名”栏目打“√”，按“提交”按纽即完成网上报名（务必点击“提

交”按钮，否则报名不成功），如因学生本人原因报错的，不再另行补报。

(2)、学分制教学管理系统：2012 级、2013 级、2014 级本科学生、2013 级、

2014 级专科学生登录“普洱学院教务处”网站，在主页找到“URP 应用系统”后

选择“教学管理系统”，点击“学分制教学管理系统”进入，输入用户名(学号)、

密码（初始密码为学号，密码忘记到各学院秘书处查询）、验证码，并选择“学

生”身份登录后，点击“活动报名”下的“网上报名”进入报名页面，选中自己

所要报名项目，并按提示输入自己的身份证号码，按“确定”按纽即完成网上报

名（务必点击“确定”按钮，否则报名不成功），查看请点“查看报名情况”，如

因学生本人原因报错的，不再另行补报。

4、收费标准：报名费收费标准为每生每次 25 元。

5、其他事项：

（1）学生除网上报名外，必须在班级交费纸质报名表中填写报名信息；各

班学习委员需按学号先后顺序统计，填写由学生本人签名的报名表，将报名表和

报名费以班级为单位于 9月 29 日（星期一）交至各学院秘书处，缺少网上报名

或纸质报名信息中任何一项，报名均不认可,逾期各学院不得再接受报名和交费

（因逾期各系尚接受报名，教务处不再对逾期报名信息上报教育厅。）

（2）请各学院按照通知要求操作规范，及时组织报名，按时完成信息采集

及上报（各学院报名信息及缴费情况核对方法见附件）；各学院报名费和报名表

请与 9月 30 日（星期二）前交教务处 2013 办公室陈老师，逾期视为无报名将按

时上报教育厅。

（3）请各系认真组织报名工作，避免出现漏报、错报情况。

附件：1、普洱学院 2014 年 12 月高等学校英语应用能力考试交费报名表

2、普洱学院 2014 年 12 月高校英语应用能力考试各系报名信息核对及缴费方法

2014 年 9 月 24 日

教务处 2014 年 9月 24 日印发